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Framställan om ändring i yrkestrafiklagen, 
yrkestrafikförordningen och förordningen om 
vägtrafikregister 

Transportstyrelsen lämnar förslag till ändringar i yrkestrafiklagen 

(2012:210), yrkestrafikförordningen (2012:237) och förordningen 

(2001:650) om vägtrafikregister enligt bifogad framställan. 

Förslagen innebär att det tydliggörs att de överträdelser som förare begår i 

samband med yrkesmässig trafik ska beaktas vid prövningen av det goda 

anseendet för det företag, och dess trafikansvariga, som föraren utför 

transportuppdraget för. Det ska av underrättelseskyldigheten tydligt framgå 

att underrättelser om överträdelser som begåtts av förare ska skickas till 

Transportstyrelsen. I samband med att styrelsen får den informationen ska 

det även skickas en uppgift om vilket företag föraren körde för vid gär-

ningstillfället. Därutöver föreslås ytterligare sökbegrepp i vägtrafikregistret 

och kompletteringar i bilaga 3 om bl.a. ackrediterade kontrollorgan och 

fordonstillverkare.  

Transportstyrelsen har den 16 juni 2015
1
 lämnat förslag till ändringar av 

förordningen om vägtrafikregister, bl.a. att ytterligare uppgifter ska tillföras 

bilaga 3 och att sökbegreppen gällande yrkestrafik- och taxitrafikregistre-

ringen ska utökas. Näringsdepartementet har dock under hand framfört att 

förslaget om sökbegrepp är så pass långtgående att frågan lämpligen 

övervägs i samband med den kommande översynen av hela vägtrafikregis-

terlagstiftningen. Mot den bakgrunden har Transportstyrelsen tagit fram ett 

alternativt förslag med de sökbegrepp som bedöms vara absolut nödvändiga. 

Det alternativa förslaget ingår i den framställan som lämnas nu. Förslagen 

                                                 
1
 Transportstyrelsen. Framställan 2015-06-16 om ändring i förordning (2001:650) om 

vägtrafikregister, TSG 2015-16. 
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om ackrediterade kontrollorgan och fordonstillverkare ersätter motsvarande 

förslag i den tidigare framställningen. 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Maria Ågren. I den 

slutliga handläggningen av ärendet deltog väg- och järnvägsdirektör  

Birgitta Hermansson, enhetscheferna Lena Ersson och Petra Wermström, 

verksjuristerna Erik Olsson och P-G Persson, samt utredarna Leila 

Kekkonen Hjalmarsson och Maria Åkerlund, den senare föredragande. 

 

 

 

Maria Ågren 

Generaldirektör 

 

 


